

Inowłódz, 8 listopada 2013 r.

Gmina Inowłódz  
ul. Spalska 2  
97-215 Inowłódz  
tel. 44 710 12 33  
e-mail: gmina@inowlodz.pl

## Do Wszystkich Wykonawców

*Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Nr GI.271.14.2013 przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na „Wymiana stolarki okiennej w budynku ośrodka zdrowia z przeznaczeniem na cele administracji samorządowej, służby zdrowia i apteki przy ul. Tuwima 4 w Inowłodzu”*

### WYJAŚNIENIE treści SIWZ

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2013.907 z późn. zm.) udzielam wyjaśnień treści SIWZ.

**Pytanie 1.** *W SIWZ Punkt 3.2 podpunkt 3 (przedmiar 4.3.3) Zamawiający podaje wykonanie słupów i filarek międzyokiennych prostokątnych z cegieł pełnych 25\*12\*6,5, kl.15 na zaprawie cementowej – 33m. W przedmiarze jak i w SIWZ Zamawiający nie podaje wymiarów słupów i filarek. Prosimy o określenie szerokości i głębokości.*

**Odpowiedź.** Filarki międzyokienne należy wykonać o wymiarach 25x25 cm.

**Pytanie 2.** *W przedmiarze jeden z podpunktów to drzwi stalowe w tym EI30 i EI60. Natomiast w zestawieniu nie ma słowa o p. Poż . Jest tylko informacja że mają być ocieplone. Który zapis jest prawidłowy?*

**Odpowiedź.** Prawidłowy zapis to „Drzwi stalowe ocieplone”.

**Pytanie 3.** *Czy można stolarkę drzwiową wykonać z aluminium, które jest bardziej funkcjonalne?*

**Odpowiedź.** Stolarkę drzwiową należy wykonać zgodnie z zapisem SIWZ, tj. „drzwi stalowe ocieplone”.

Powyższe zapisy stają się obowiązujące.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

W pozostałym zakresie zakres specyfikacji pozostaje bez zmian.

*Lisideq*

Z poważaniem

z upoważnienia WÓJTA  
Zastępca Wójta

*Jan Żerek*